
 

 

 

 

Český rybářský svaz, z. s. 

Místní organizace Česká Kamenice 

Pražská 518             tel. +420 724 518 111 

407 21 Česká Kamenice         email: b.lang@volny.cz 

IČO 00482463 

Zápis ze schůze výboru MO ze dne 16. 9. 2019 

Přítomní:  Richard Popadinec, Petr Moc, Jiří Heřman, Luboš Kronďák, Roman Řehák, Michal 

Kellner, Václav Doleček, Boleslav Lang 

Omluveni: Miroslav Kolář, Roman Sever, Jiří Hlaváček 

Program:  

1. Kontrola usnesení z minulé schůze. 

 www – splněno částečně – stránky fungují, je však potřeba dodat další podklady 

k dodělání v podobě požadavků na funkcionality, které na stránkách požadujeme – 

zajistí výbor – trvá  

2. Výbor ČRS MO Česká Kamenice projednal, případně odsouhlasil: 

 Zaplaceny pojistky 2x přívěsný vozík 

 22. 9. 2019 rybářské závody dětí Horní Habartice – byly odsouhlaseny ceny v hodnotě 

5 000,- Kč z prostředků MO 

 Nový zájemce o práci s dětmi při CDM Česká Kamenice – Zdeněk Valíček – zatím bude 

pomáhat Vlastovi Popadincovi 

 6. 10. 2019 – výlov Brand 

 Z vodní nádrže v Markvarticích byl zaznamenán a nahlášen velký průsak zachycené 

vody – POH to řeší 

 Nákup fotopasti a SIM karty pro dokumentační účely 

 Předání daru Luborovi Spálenskému – zajistí Lang 

 

 

 

Příští schůze výboru 7. 10. 2019 

 
 

V České Kamenici 21. 9. 2019    zapsal        Ing. Boleslav Lang 

                 jednatel 

mailto:b.lang@volny.cz

